
1 VALLS ALESANCO, CLARA 72 0 74 0 0 0 0 146
2 PEREZ MARTÍNEZ, JUDITH 0 60 42 28 0 0 0 130
3 IZQUIERDO VIDAL, LEYRE 57 0 0 0 0 0 0 57
4 BARCOS GARBAYO, MARÍA 0 0 55 0 0 0 0 55
5 ANDREOCCI, LILIANA 0 0 52 0 0 0 0 52
6 BEDIA LOPEZ, CARLOTA 40 0 0 0 0 0 0 40
7 VALLS ALESANCO, PAULA 0 0 17 0 0 0 0 17

POS. JUGADORA TOTAL

RANKING ABSOLUTO FEMENINO 2024



1 GURRUTXAGA GUTIÉRREZ, JON ANDER 78 70 73 78 0 0 0 299
2 EVANGELIO CABALLERO, NICOLÁS 84 77 86 0 0 0 0 247
3 JUARROS MURUGARREN, MIGUEL 64 60 55 65 0 0 0 244
4 IZQUIERDO SANTAMARÍA, JUAN 66 67 49 59 0 0 0 241
5 BENÍTEZ SÁENZ, DAVID 75 0 72 77 0 0 0 224
6 DELGADO MEDRANO, PABLO 67 69 67 0 0 0 0 203
7 HIRIART ZABALETA, IKER 0 70 68 65 0 0 0 203
8 GUTIERREZ CALVO, JUAN 61 48 33 55 0 0 0 197
9 LASA SANZ, PEDRO 64 63 0 58 0 0 0 185

12 PÉREZ GRACIA, PABLO 0 84 0 0 0 0 0 84
13 FERNÁNDEZ LAFUENTE, ERNESTO 70 0 0 0 0 0 0 70
14 SANTAOLALLA CALVO, PABLO 68 0 0 0 0 0 0 68
15 AGUIRRE MORALO, MIGUEL ÁNGEL 63 0 0 0 0 0 0 63
16 BENÍTEZ ORMAZÁBAL, JOSÉ ANTONIO 59 0 0 0 0 0 0 59
17 LOSADA GUTIERREZ, DIEGO 56 0 0 0 0 0 0 56
18 DAPARTE BEZERRA, KEVIN 0 0 55 0 0 0 0 55
19 URRUTIA LOPEZ, ROBERTO 53 0 0 0 0 0 0 53
20 PEÑA AZOFRA, JESÚS 41 0 0 0 0 0 0 41
21 MEDINA SOARES, ALFONSO 0 0 40 0 0 0 0 40
22 PRIETO PINAR, DANIEL 0 0 40 0 0 0 0 40
23 0 0 27 0 0 0 27

TOTALPOS. JUGADOR

RANKING ABSOLUTO MASCULINO 2024



24 DOPEREIRO LÓPEZ, ROBERTO 0 58 0 0 0 0 58
25 GARCÍA ORTEGA, IKER 0 0 19 0 0 0 0 19

* Puntuarán las 4 mejores pruebas + Cto. La Rioja Match-Play Categorías + Cto. España Absoluto / Categorías



1 PEREZ MARTÍNEZ, JUDITH 0 60 42 28 0 0 0 130
2 IZQUIERDO VIDAL, LEYRE 57 0 0 0 0 0 0 57
3 BEDIA LOPEZ, CARLOTA 40 0 0 0 0 0 0 40

* Puntuarán las 4 mejores pruebas + Cto. La Rioja Match-Play Categorías + Cto. España Absoluto / Categorías

TOTALPOS. JUGADORA

RANKING 2ª CATEGORÍA FEMENINA 2024



1 ENGEL DIAZ, MARC 46 58 39 37 0 0 0 180
2 PRIETO PINAR, DANIEL 56 0 40 45 0 0 0 141
3 SACRISTAN PEREZ, OSCAR 60 0 0 55 0 0 0 115
4 GARCIA MARTÍNEZ, JORGE 53 30 0 32 0 0 0 115
5 RODRIGUEZ GOMEZ-ULLATE, EUGENIO 54 54 0 0 0 0 0 108
6 MANSO RAMOS, VICTOR FRANCISCO 60 0 0 38 0 0 0 98
7 DIAZ AZKUE, DAVID 42 0 0 44 0 0 0 86
8 MEDINA SINJAL, JACK ALFONSO 43 38 0 0 0 0 0 81
9 SALAS VILLANUEVA, LUIS 66 0 0 0 0 0 0 66

12 DAPARTE BEZERRA, KEVIN 0 0 55 0 0 0 0 55
13 OTERO GONZALEZ, LUIS ÁNGEL 53 0 0 0 0 0 0 53
14 LOPEZ RITUERTO, TOMAS JORGE 52 0 0 0 0 0 0 52
15 BELLO MARCO, FRANCISCO JAVIER 51 0 0 0 0 0 0 51
16 ROMERO SAEZ, FRANCISCO JAVIER 50 0 0 0 0 0 0 50
17 LODEIRO MATO, GUILLERMO 0 49 0 0 0 0 0 49
18 SANTIBAÑEZ MARTÍNEZ, IGNACIO 47 0 0 0 0 0 0 47
19 HERRERO MARTÍNEZ, BERNABÉ 0 46 0 0 0 0 0 46
20 LASHERAS SANCHEZ, DIEGO 43 0 0 0 0 0 0 43
21 GORRIÑOBEASCOA ECHEVARRIA, FRANCISCO JAVIER 42 0 0 0 0 0 0 42
22 PEREZ SEDANO, OSCAR 42 0 0 0 0 0 0 42
23 0 0 0 0 0 0 0

TOTALPOS. JUGADOR

RANKING 2ª CATEGORÍA MASCULINA 2024



24 ZAMALLOA ECHEVARRIA, GORKA 0 0 42 0 0 0 42
25 SOLOZÁBAL SAEZ, FRANCISCO JAVIER 0 42 0 0 0 0 0 42
26 HERRERO RUBIO, FRANCISCO MOISÉS 40 0 0 0 0 0 0 40
27 LUQUE CALVO, MANUEL 38 0 0 0 0 0 0 38
28 MELENDO RUIZ, ALFREDO 38 0 0 0 0 0 0 38
29 OLCOZ MARTÍNEZ, JESUS MARIA 36 0 0 0 0 0 0 36
30 MARTIN, TOBY 0 0 0 36 0 0 0 36
31 GUILLEN RODRÍGUEZ, JOSÉ IGNACIO 0 36 0 0 0 0 0 36
32 SÁENZ GIL, BRUNO 0 34 0 0 0 0 0 34
33 URRUTIA ACHA, IÑIGO 0 33 0 0 0 0 0 33
34 MARTÍNEZ SAMPEDRO, ROBERTO 0 0 0 31 0 0 0 31
35 PASTOR BERCEO, ROBERTO 0 24 0 0 0 0 0 24
36 MAISO DE LA NATIVIDAD, JAVIER 0 23 0 0 0 0 0 23
37 RUIZ DE AZUA DE TORRE, DAVID 0 23 0 0 0 0 0 23

* Puntuarán las 4 mejores pruebas + Cto. La Rioja Match-Play Categorías + Cto. España Absoluto / Categorías



1 VALLS ALESANCO, PAULA 42 0 17 31 0 0 0 90
2 LOSADA GARCÍA, INÉS 46 0 0 0 0 0 0 46
3 DIEZ ORTIGOSA, LAURA MARIA 34 0 0 0 0 0 0 34
4 AMELIVIA GARCIA, GABRIELA 34 0 0 0 0 0 0 34
5 GIL CANTABRANA, MARTINA 28 0 0 0 0 0 0 28
6 TOLEDO MARTIN, ANDREA 20 0 0 0 0 0 0 20
7 LEE, SEMI 0 0 0 18 0 0 0 18

* Puntuarán las 4 mejores pruebas + Cto. La Rioja Match-Play Categorías + Cto. España Absoluto / Categorías

TOTALPOS. JUGADORA

RANKING 3ª CATEGORÍA FEMENINA 2024



1 GARCIA ORTEGA, IKER 29 45 19 31 0 0 124
2 MEDINA SOARES, ALFONSO 41 33 40 0 0 0 114
3 GARCIA MERA, JOSÉ ANGEL 39 0 0 0 0 0 39
4 BENÍTEZ DOMINGUEZ, RAFAEL 35 0 0 0 0 0 35
5 SANTAMARÍA PÉREZ, JULIAN 0 34 0 0 0 0 34
6 MADORRAN MARCOS, LUCIO 0 34 0 0 0 0 34
7 FERRER CASAS, JESÚS 0 34 0 0 0 0 34
8 GIL BELLIDO, IVÁN 32 0 0 0 0 0 32
9 RUIZ DE UBAGO GRIJALBA, CRISTOBAL 32 0 0 0 0 0 32

12 DOPEREIRO LÓPEZ, ROBERTO 0 0 27 0 0 0 27
13 PEREZ VIGUERA, DAVID 24 0 0 0 0 0 24
14 APARICIO FERNÁNDEZ, SANTIAGO 20 0 0 0 0 0 20
15 ZULUETA PIASTRA, GUZMÁN 20 0 0 0 0 0 20
16 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 19 0 0 0 0 0 19
17 D'HARCOURT BAULUZ, MIGUEL 17 0 0 0 0 0 17
18 GOÑI VALL, FRANCISCO JAVIER 0 0 0 17 0 0 17
19 BAGLIETTO ELIAS, RAMÓN 0 0 0 17 0 0 17
20 LETONA BILBAO, IGNACIO 0 0 0 14 0 0 14
21 JOUNG KIM, HEUNG FAN 0 0 0 7 0 0 7

TOTALPOS. JUGADOR

RANKING 3ª CATEGORÍA MASCULINA 2024



* Puntuarán las 4 mejores pruebas + Cto. La Rioja Match-Play Categorías + Cto. España Absoluto / Categorías



1 MARTÍNEZ FRÍAS, NIEVES 17 0 0 0 0 0 0 17
2 CABALLERO GARCÍA, MARIA VICTORIA 16 0 0 0 0 0 0 16
3 MARTÍNEZ DE PISON, PILAR 0 15 0 0 0 0 0 15
4 PEÑA AGUIRREGABIRIA, AGURTZANE 0 12 0 0 0 0 0 12
5 LOPEZ ABASCAL, ESTIBALIZ 8 0 0 0 0 0 0 8
6 PINAR ROMERO, MARIA INMACULADA 5 0 0 0 0 0 0 5

TOTALPOS. JUGADORA

RANKING 4ª CATEGORÍA FEMENINA 2024



1 CALDITO RODRIGUEZ, JAVIER 24 0 0 0 0 0 0 24
2 GONZALO SAINZ, JOSÉ ANTONIO 23 0 0 0 0 0 0 23
3 RODRIGUEZ RASCO, JORGE LUIS 22 0 0 0 0 0 0 22
4 SOLDEVILLA YANGÜAS, ANTONIO 20 0 0 0 0 0 0 20
5 JOVER MILLÁN, FERNANDO 19 0 0 0 0 0 0 19
6 FERNANDEZ MONTOYA, JOSE MARIO 0 0 0 16 0 0 0 16
7 PÉREZ GONZÁLEZ, MANUEL 14 0 0 0 0 0 0 14
8 MOSQUERA CHAVOY, ÁLVARO 14 0 0 0 0 0 0 14
9 GIL RUBIO, SERGIO 0 0 0 8 0 0 0 8

12 NUEVO MORENO, DANIEL 1 0 0 0 0 0 0 1
13 SASETA GARCÍA, PABLO 0 1 0 0 0 0 0 1

* Puntuarán las 4 mejores pruebas + Cto. La Rioja Match-Play Categorías + Cto. España Absoluto / Categorías

TOTALPOS. JUGADOR

RANKING 4ª CATEGORÍA MASCULINA 2024



1 VALLS ALESANCO, CLARA 72 0 0 74 0 0 0 146
2 PEREZ MARTÍNEZ, JUDITH 0 60 28 42 0 0 0 102
3 IZQUIERDO VIDAL, LEYRE 57 0 0 0 0 0 0 57
4 BARCOS GARBAYO, MARÍA 0 0 0 55 0 0 0 55
5 ANDREOCCI, LILIANA 0 0 0 52 0 0 0 52
6 BEDIA LOPEZ, CARLOTA 40 0 0 0 0 0 0 40
7 VALLS ALESANCO, PAULA 0 0 0 17 0 0 0 17

* Puntuarán las 2 mejores pruebas de categoría 1 + las 2 mejores pruebas de categoría 2. Solo habrá 1 clasificada.

1 VALLS ALESANCO, CLARA 72 0 0 74 146
2 PEREZ MARTÍNEZ, JUDITH 0 60 28 42 102
3 IZQUIERDO VIDAL, LEYRE 57 0 0 0 57
4 BARCOS GARBAYO, MARÍA 0 0 0 55 55
5 ANDREOCCI, LILIANA 0 52 0 0 52
6 BEDIA LOPEZ, CARLOTA 40 0 0 0 40
7 VALLS ALESANCO, PAULA 0 0 0 17 17

* Puntuarán las 2 mejores pruebas de categoría 1. Habrá 2 clasificadas.

TOTAL

TOTAL

POS. JUGADORA

POS. JUGADORA

CLASIFICACIÓN EQUIPO ABSOLUTO FEMENINO 2024



1 EVANGELIO CABALLERO, NICOLÁS 84 77 0 86 0 0 0 0 247
2 GURRUTXAGA GUTIÉRREZ, JON ANDER 78 70 78 73 0 0 0 0 229
3 BENÍTEZ SÁENZ, DAVID 75 0 77 72 0 0 0 0 224
4 DELGADO MEDRANO, PABLO 67 69 0 67 0 0 0 0 203
5 HIRIART ZABALETA, IKER 0 70 65 68 0 0 0 0 203
6 JUARROS MURUGARREN, MIGUEL 64 60 65 55 0 0 0 0 184
7 IZQUIERDO SANTAMARÍA, JUAN 66 67 59 49 0 0 0 0 182
8 GUTIERREZ CALVO, JUAN 61 48 55 33 0 0 0 0 149
9 LASA SANZ, PEDRO 64 63 58 0 0 0 0 0 127

12 FERNÁNDEZ LAFUENTE, ERNESTO 70 0 0 0 0 0 0 0 70
13 SANTAOLALLA CALVO, PABLO 68 0 0 0 0 0 0 0 68
14 AGUIRRE MORALO, MIGUEL ÁNGEL 63 0 0 0 0 0 0 0 63
15 BENÍTEZ ORMAZÁBAL, JOSÉ ANTONIO 59 0 0 0 0 0 0 0 59
16 LOSADA GUTIERREZ, DIEGO 56 0 0 0 0 0 0 0 56
17 DAPARTE BEZERRA, KEVIN 0 0 0 55 0 0 0 0 55
18 URRUTIA LOPEZ, ROBERTO 53 0 0 0 0 0 0 0 53
19 PEÑA AZOFRA, JESÚS 41 0 0 0 0 0 0 0 41
20 MEDINA SOARES, ALFONSO 0 0 0 40 0 0 0 0 40
21 PRIETO PINAR, DANIEL 0 0 0 40 0 0 0 0 40
22 ENGEL DÍAZ, MARC 0 0 0 39 0 0 0 0 39
23 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALPOS. JUGADOR

CLASIFICACIÓN EQUIPO ABSOLUTO MASCULINO 2024



24 DOPEREIRO LÓPEZ, ROBERTO 0 0 27 0 0 0 0 27
25 GARCÍA ORTEGA, IKER 0 0 0 19 0 0 0 0 19

* Puntuará la mejor prueba de categoría 1 +  las 2 mejores pruebas de categoría 2 + las 2 mejores pruebas de categoría 3. Solo habrá 1 clasificado.

POS. JUGADOR

1 EVANGELIO CABALLERO, NICOLÁS 84 77 0 86 0 247
2 GURRUTXAGA GUTIÉRREZ, JON ANDER 78 70 78 73 0 229
3 BENÍTEZ SÁENZ, DAVID 75 0 77 72 0 224
4 DELGADO MEDRANO, PABLO 67 69 0 67 0 203
7 IZQUIERDO SANTAMARÍA, JUAN 66 67 59 49 0 182
8 GUTIERREZ CALVO, JUAN 61 48 55 33 0 149
9 LASA SANZ, PEDRO 64 63 58 0 0 127

10 ABAD MALLOFRE, IGNACIO 60 0 54 0 0 114
11 PÉREZ GRACIA, PABLO 0 84 0 0 0 84
12 FERNÁNDEZ LAFUENTE, ERNESTO 70 0 0 0 0 70
13 SANTAOLALLA CALVO, PABLO 68 0 0 0 0 68
14 AGUIRRE MORALO, MIGUEL ÁNGEL 63 0 0 0 0 63
15 BENÍTEZ ORMAZÁBAL, JOSÉ ANTONIO 59 0 0 0 0 59
16 LOSADA GUTIERREZ, DIEGO 56 0 0 0 0 56
17 DAPARTE BEZERRA, KEVIN 0 0 0 55 0 55
18 URRUTIA LOPEZ, ROBERTO 53 0 0 0 0 53
19 PEÑA AZOFRA, JESÚS 41 0 0 0 0 41
20 MEDINA SOARES, ALFONSO 0 0 0 40 0 40
21 PRIETO PINAR, DANIEL 0 0 0 40 0 40
22 ENGEL DÍAZ, MARC 0 0 0 39 0 39
23 DOPEREIRO LÓPEZ, IGNACIO 0 0 0 35 0 35
24 DOPEREIRO LÓPEZ, ROBERTO 0 0 0 27 0 27
25 GARCÍA ORTEGA, IKER 0 0 0 19 0 19

* Puntuará la mejor prueba de categoría 1 +  las 2 mejores pruebas de categoría 2. Habrá 2 clasificados

TOTAL


